78

Classificagdo Final do Processo Seletivo P/ Contratagcdo Tempordria - 32 Etapa

N° Edital: 09/2023
FUNﬁf\O: ASB - VIGIA PORTEIRO

Classif de Insc. Nome do Candidato Total Geral
1 52 EDNO ALVES SILVA JUNIOR 52
2 49 ELIAS FERNANDES PEREIRA 52
3 74 DEMERSON JESUS DE SOUSA 52
4 17 JOSE CARLOS LOPES DOS SANTOS 50
5 87 ENIOLUIZDOS REIS 50
6 123 ANTONIO MARCIO GOMES 49
7 30 ANANIAS DA SILVA REZENDE 49
8 136 JAIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 49
9 28 LUIZ ANTONIO DE SOUZA PINTO 49
10 139 JOSE LUIZ ALVES 48
11 29 WILSON ARTHUR DE SOUZA 48
12 16 LUCIANA ANDREA DE PAIVA SANTOS 48
13 111 MARCELO DOS SANTOS FERNANDES 48
14 108 JOSE PEREIRA PINHEIRO 48
15 81 JOSE WILSON DE OLIVEIRA BRAGA 48
16 43 ELIAS ALMEIDA DE SOUZA 48

FUNDAGAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Finangas

16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Critérios de Desempate

Nota Habilitagdo/ Nota Tempo de Servico Maior

19 Etapa Escolaridade Entrevista Idade
17 3 — Ensino Superior 35 3650 13/08/1980
17 3 — Ensino Superior 35 3650 22/08/1980
17 3 — Ensino Superior 35 2555 04/06/1979
15 2 — Ensino Médio Completo 35 3650 20/08/1967
15 2 — Ensino Médio Completo 35 3650 14/07/1971
15 2 — Ensino Médio Completo 34 3650 20/03/1965
15 2 — Ensino Médio Completo 34 3650 27/11/1967
15 2 — Ensino Médio Completo 34 3650 02/04/1974
15 2 — Ensino Médio Completo 34 3650 27/08/1979
15 2 — Ensino Médio Completo 33 3650 08/10/1968
15 2 — Ensino Médio Completo 33 3650 07/01/1971
15 2 — Ensino Médio Completo 33 3650 02/01/1972
15 2 — Ensino Médio Completo 33 3650 02/03/1980
15 2 — Ensino Médio Completo 33 3496 03/04/1968
15 2 — Ensino Médio Completo 33 2555 23/12/1971
15 2 — Ensino Médio Completo 33 2555 23/08/1975

Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023

Situagdo

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio



N° Edital: 09/2023
FUNﬁf\O: ASB - VIGIA PORTEIRO

Classif de Insc. Nome do Candidato

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

31

115

113

33

140

128

118

44

60

107

112

100

56

129

91

131

78

Classificagdo Final do Processo Seletivo P/ Contratagcdo Tempordria - 32 Etapa

EDSON ALVES DA SILVA

CLEBER NOGUEIRA PACIFICO

ANDERSON DARIO ROSA

ROMULO SIDNEI TEIXEIRA

NILTON DE LIMA MACHADO

MARIA DAS DORES MAIA DE ABREU

ANTONIO RONALDO DE PAULA

EDSON NUNES FERREIRA

JOAO FERREIRA DA SILVA

RUY MOREIRA DO NASCIMENTO

CRISTIANO OTAVIO DOS SANTOS

WILLER DOS REIS ALVES JUNIOR

GISLEY PEREIRA RAMOS

GERALDO ANTAO DIAS

EDUARDO ALIPIO DOS SANTOS

ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA

Total Geral

47

47

47

47

47

46,49

46

46

46

45

44,2

44

44

43

43

42,38

FUNDAGAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Finangas

16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Critérios de Desempate

Nota Habilitagdo/ Nota
19 Etapa Escolaridade Entrevista
17 3 — Ensino Superior 30
14 2 — Ensino Médio Completo 33
15 2 — Ensino Médio Completo 32
15 2 — Ensino Médio Completo 32
15 2 — Ensino Médio Completo 32
13,49 2 — Ensino Médio Completo 33
13 2 — Ensino Médio Completo 33
15 2 — Ensino Médio Completo 31
15 2 — Ensino Médio Completo 31
14 2 — Ensino Médio Completo 31
13,2 2 — Ensino Médio Completo 31
13 2 — Ensino Médio Completo 31
15 2 — Ensino Médio Completo 29
15 2 — Ensino Médio Completo 28
15 2 — Ensino Médio Completo 28
738 1 - Ensino FUndamental 35

Completo

Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023

Tempo de Servigo ;‘c/llaior

3650

2555

3650

3650

2555

2424

2555

3650

3493

3650

2350

2555

3650

3650

3650

1374

ade

23/12/1967

25/09/1969

21/04/1971

07/01/1975

08/01/1951

04/05/1979

11/08/1965

07/10/1961

12/11/1963

10/03/1965

05/10/1977

19/02/1993

05/08/1969

17/01/1965

07/10/1972

14/12/1957

Situagdo

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio



N° Edital: 09/2023
FUNﬁf\O: ASB - VIGIA PORTEIRO

Classif de Insc. Nome do Candidato

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

57

101

121

95

130

39

102

99

01

66

51

125

21

124

78

Classificagdo Final do Processo Seletivo P/ Contratagcdo Tempordria - 32 Etapa

FUNDAGAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Finangas

16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Critérios de Desempate

ANTONIA PEREIRA COSTA

PAULO TEIXEIRA DE SOUZA

JAIME DA SILVA

GERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA
FILHO

AELTO LIMA DE FARIA

ANTONIO ALBERTO DOS SANTOS

ITAMAR LOPES DE OLIVEIRA

AMERICO BARRETO FILHO

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

ROBSON JOSE DE SOUZA

EDMAR EDSON ALMEIDA SOUSA

GERALDO MACHADO FILHO

WAGNER BATISTA VIEIRA

WESLEY PAIVA MARTINS

Nota Habilitagdo/ Nota
Total Geral 19 Etapa Escolaridade Entrevista
50 16 3 — Ensino Superior 34
48 15 2 — Ensino Médio Completo 33
47 14 2 — Ensino Médio Completo 33
47 14 2 — Ensino Médio Completo 33
46 14 2 — Ensino Médio Completo 32
45,5 13 2 — Ensino Médio Completo 32,5
42 13 2 — Ensino Médio Completo 29
42 15 2 — Ensino Médio Completo 27
42 15 2 — Ensino Médio Completo 27
42 14 2 — Ensino Médio Completo 28
42 15 2 — Ensino Médio Completo 27
41 15 2 — Ensino Médio Completo 26
40,72 6,72 2 — Ensino Médio Completo 34
39 15 2 — Ensino Médio Completo 24

Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023

Tempo de Servigo ;‘c/llaior

2555

3650

3650

3650

3650

2555

3490

3650

3650

3650

2555

3650

950

3650

ade

12/05/1969

16/04/1957

14/11/1964

13/06/1983

30/06/1962

15/11/1958

29/05/1978

22/08/1958

10/07/1971

19/06/1974

09/09/1967

22/09/1969

13/02/1976

29/03/1980

Situagdo

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga



78

Classificagdo Final do Processo Seletivo P/ Contratagcdo Tempordria - 32 Etapa

N° Edital: 09/2023

FUNIS'AO: ASB - VIGIA PORTEIRO

Classif de Insc. Nome do Candidato

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

58

84

110

116

114

68

98

59

72

10

53

22

69

96

15

ALEXANDRE DIAS AGANETTI

RAQUEL CORDEIRO GOMES

TIAGO TAVARES DA CRUZ

WELLERSON PEREIRA COSTA

MAURO LUCIO ALVES

MARCIO ANDRADE FERREIRA

ROBSON ANDRADE DA SILVA

REINALDO DE SOUSA

PAULO DA TRINDADE FERREIRA

LUCIENE NUNES DE PAULA

EDILMA CACIA M GONGALVES

ALLAN RIUSTON VIEIRA

ADINESIO DAMIAO PEREIRA DE
BRITO

MARILENE FERREIRA RAMOS DO
SANTOS

DANIELA ROSA DA SILVA FERREIRA

Total Geral

37

36,97

36,72

36

35,05

35

33

32,5

32

32

32

32

30,07

30,5

28

FUNDAGAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Finangas

16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Critérios de Desempate

Nota Habilitagdo/ Nota Tempo de Servico Maior
19 Etapa Escolaridade Entrevista Idade

5 2 — Ensino Médio Completo 32 0 20/08/1997

6,97 2 — Ensino Médio Completo 30 759 02/12/1977

8,22 2 — Ensino Médio Completo 28,5 1078 29/05/1978

6 3 — Ensino Superior 30 0 06/07/1988

9,05 2 — Ensino Médio Completo 26 1036 06/06/1974

5 2 — Ensino Médio Completo 30 0 11/03/1985

5 3 — Ensino Superior 28 0 25/11/1970

15 2 — Ensino Médio Completo 17,5 3170 15/08/1969

3 2 — Ensino Médio Completo 29 0 16/03/1979

3 2 — Ensino Médio Completo 29 0 13/06/1979

4 2 — Ensino Médio Completo 28 0 07/12/1973

4 2 — Ensino Médio Completo 28 0 22/06/2001

6,07 2 — Ensino Médio Completo 24 529 15/05/1971

) 1 - Ensino FUndamental 28,5 0 02/01/1972

Completo
3 2 — Ensino Médio Completo 25 0 30/10/1983

Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023

Situagdo

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga



FUNDACAO FUNDAGAO HELENA ANTIPOFF

H E E N A Diretoria de Planejamento Gestdo e Finangas
A N T| P 0 F F % 16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

Classificagdo Final do Processo Seletivo P/ Contratagdo Temporadria - 32 Etapa
N° Edital: 09/2023

FUNCAO: ASB - VIGIA PORTEIRO _ Critérios de Desempate -

N2 Nota Habilitagdo/ Nota Tempo de Servico Maior N

Classif de Insc. Nome do Candidato Total Geral 19 Etapa Escolaridade Entrevista Idade Situagdo
62 62 ADRIANA GOMES DE ASSIS VALERIO 26 4 2 — Ensino Médio Completo 22 0 06/06/1978 6 - Classif. Reserva para Vaga
63 86 E/IES}::’I\ISE CRISTINA FERREIRA DE 25 3 2 — Ensino Médio Completo 22 0 04/01/2000 6 - Classif. Reserva para Vaga
64 25 WELLINGTON ALVES DA LUZ 47 17 3 — Ensino Superior 30 3650 23/03/1976 Desistiu da vaga
65 137 AILSON RODRIGUES DA SILVA 47 14 2 — Ensino Médio Completo 33 3650 06/07/1973 Desistiu da vaga
66 70 ALEXANDRE DE CARVALHO LOPES 44 15 3 — Ensino Superior 29 3650 12/12/1967 Desistiu da vaga
67 104 VALDINEI DANIEL DE SOUZA 49 15 34 3542 15/11/1981 Desistiu da vaga

Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023



	Planilha Classificação

