

Classificação Final do Processo Seletivo P/ Contratação Temporária - 3º Etapa

N°		tal: 09/2023	0 1 1000		J Lta				
Fl	JNÇ <i>î</i> №	ÃO: ASB — VIGIA PORTEIRC Insc. Nome do Candidato	Total Geral	Nota 1ª Etapa	Critérios d Habilitação/ Escolaridade	e Desempo Nota Entrevista	ite Tempo de Serviço	Maior Idade	Situação
1	52	EDNO ALVES SILVA JUNIOR	52	17	3 – Ensino Superior	35	3650	13/08/1980	Assumiu exercício
2	49	ELIAS FERNANDES PEREIRA	52	17	3 – Ensino Superior	35	3650	22/08/1980	Assumiu exercício
3	74	DEMERSON JESUS DE SOUSA	52	17	3 – Ensino Superior	35	2555	04/06/1979	Assumiu exercício
4	17	JOSÉ CARLOS LOPES DOS SANTOS	50	15	2 – Ensino Médio Completo	35	3650	20/08/1967	Assumiu exercício
5	87	ENIO LUIZ DOS REIS	50	15	2 – Ensino Médio Completo	35	3650	14/07/1971	Assumiu exercício
6	123	ANTONIO MARCIO GOMES	49	15	2 – Ensino Médio Completo	34	3650	20/03/1965	Assumiu exercício
7	30	ANANIAS DA SILVA REZENDE	49	15	2 – Ensino Médio Completo	34	3650	27/11/1967	Assumiu exercício
8	136	JAIRO DOS SANTOS OLIVEIRA	49	15	2 – Ensino Médio Completo	34	3650	02/04/1974	Assumiu exercício
9	28	LUIZ ANTONIO DE SOUZA PINTO	49	15	2 – Ensino Médio Completo	34	3650	27/08/1979	Assumiu exercício
10	139	JOSÉ LUIZ ALVES	48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	08/10/1968	Assumiu exercício
11	29	WILSON ARTHUR DE SOUZA	48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	07/01/1971	Assumiu exercício
12	16	LUCIANA ANDREA DE PAIVA SANTO	OS 48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	02/01/1972	Assumiu exercício
13	111	MARCELO DOS SANTOS FERNANDI	ES 48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	02/03/1980	Assumiu exercício
14	108	JOSÉ PEREIRA PINHEIRO	48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	3496	03/04/1968	Assumiu exercício
15	81	JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA BRAGA	48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	2555	23/12/1971	Assumiu exercício
16	43	ELIAS ALMEIDA DE SOUZA	48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	2555	23/08/1975	Assumiu exercício
					Quarta-feira, 30 de Ag	osto de 2023			

Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023



N° Edital: (09/2023				e Desempa	•		
FUNÇÃO: ASB – VIGIA PORTEIRO			Mate					
lassif de Insc	. Nome do Candidato	Total Geral	Nota 1ª Etapa	Habilitação/ Escolaridade	Nota Entrevista	Tempo de Serviço	Maior Idade	Situação
17 31 EDS	SON ALVES DA SILVA	47	17	3 – Ensino Superior	30	3650	23/12/1967	Assumiu exercício
18 115 CLE	EBER NOGUEIRA PACÍFICO	47	14	2 – Ensino Médio Completo	33	2555	25/09/1969	Assumiu exercício
19 113 AN	DERSON DARIO ROSA	47	15	2 – Ensino Médio Completo	32	3650	21/04/1971	Assumiu exercício
20 33 RO	MULO SIDNEI TEIXEIRA	47	15	2 – Ensino Médio Completo	32	3650	07/01/1975	Assumiu exercício
21 140 NIL	TON DE LIMA MACHADO	47	15	2 – Ensino Médio Completo	32	2555	08/01/1951	Assumiu exercício
22 128 MA	ARIA DAS DORES MAIA DE ABREU	J 46,49	13,49	2 – Ensino Médio Completo	33	2424	04/05/1979	Assumiu exercício
23 118 AN	TONIO RONALDO DE PAULA	46	13	2 – Ensino Médio Completo	33	2555	11/08/1965	Assumiu exercício
24 44 EDS	SON NUNES FERREIRA	46	15	2 – Ensino Médio Completo	31	3650	07/10/1961	Assumiu exercício
25 60 JO <i>F</i>	AO FERREIRA DA SILVA	46	15	2 – Ensino Médio Completo	31	3493	12/11/1963	Assumiu exercício
26 107 RU	Y MOREIRA DO NASCIMENTO	45	14	2 – Ensino Médio Completo	31	3650	10/03/1965	Assumiu exercício
27 112 CRI	ISTIANO OTÁVIO DOS SANTOS	44,2	13,2	2 – Ensino Médio Completo	31	2350	05/10/1977	Assumiu exercício
28 100 WII	LLER DOS REIS ALVES JUNIOR	44	13	2 – Ensino Médio Completo	31	2555	19/02/1993	Assumiu exercício
29 56 GIS	SLEY PEREIRA RAMOS	44	15	2 – Ensino Médio Completo	29	3650	05/08/1969	Assumiu exercício
30 129 GEI	RALDO ANTAO DIAS	43	15	2 – Ensino Médio Completo	28	3650	17/01/1965	Assumiu exercício
31 91 EDI	UARDO ALÍPIO DOS SANTOS	43	15	2 – Ensino Médio Completo	28	3650	07/10/1972	Assumiu exercício
32 131 AN	TONIO JOSE DE OLIVEIRA	42,38	7,38	1 – Ensino FUndamental Completo	35	1374	14/12/1957	Assumiu exercício
				Quarta-feira, 30 de Ag	osto de 2023			



			to the second of						
Classif de Insc. Nome do Candid 33 57 ANTONIA PEREIRA COS 34 101 PAULO TEIXEIRA DE SO 35 121 JAIME DA SILVA 36 95 GERALDO FRANCISCO I FILHO 37 130 AELTO LIMA DE FARIA 38 39 ANTONIO ALBERTO DO 39 102 ITAMAR LOPES DE OLIV 40 99 AMERICO BARRETO FIL 41 01 MARIA APARECIDA DE 42 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 43 51 EDMAR EDSON ALMEIO 44 125 GERALDO MACHADO F	N° Edital: 09/2023 FUNÇÃO: ASB — VIGIA PORTEIRO			Critérios de					
34 101 PAULO TEIXEIRA DE SO 35 121 JAIME DA SILVA 36 95 GERALDO FRANCISCO II FILHO 37 130 AELTO LIMA DE FARIA 38 39 ANTONIO ALBERTO DO 39 102 ITAMAR LOPES DE OLIV 40 99 AMERICO BARRETO FIL 41 01 MARIA APARECIDA DE 42 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 43 51 EDMAR EDSON ALMEIE 44 125 GERALDO MACHADO F		Total Geral	Nota 1ª Etapa	Habilitação/ Escolaridade	Nota Entrevista	Tempo de Serviço	Maior Idade	Situação	
35 121 JAIME DA SILVA 36 95 GERALDO FRANCISCO II 51LHO 37 130 AELTO LIMA DE FARIA 38 39 ANTONIO ALBERTO DO 39 102 ITAMAR LOPES DE OLIV 40 99 AMERICO BARRETO FIL 41 01 MARIA APARECIDA DE 42 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 43 51 EDMAR EDSON ALMEIO 44 125 GERALDO MACHADO F	A COSTA	50	16	3 – Ensino Superior	34	2555	12/05/1969	6 - Classif. Reserva para Vag	
GERALDO FRANCISCO I FILHO 130 AELTO LIMA DE FARIA 130 ANTONIO ALBERTO DO 139 102 ITAMAR LOPES DE OLIV 140 99 AMERICO BARRETO FIL 151 01 MARIA APARECIDA DE 152 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 153 51 EDMAR EDSON ALMEIO 154 125 GERALDO MACHADO F	DE SOUZA	48	15	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	16/04/1957	6 - Classif. Reserva para Vag	
FILHO		47	14	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	14/11/1964	6 - Classif. Reserva para Vag	
38 39 ANTONIO ALBERTO DO 39 102 ITAMAR LOPES DE OLIV 30 99 AMERICO BARRETO FIL 31 01 MARIA APARECIDA DE 32 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 33 51 EDMAR EDSON ALMEIG 34 125 GERALDO MACHADO F	ISCO DE OLIVEIRA	47	14	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	13/06/1983	6 - Classif. Reserva para Vag	
102 ITAMAR LOPES DE OLIV 10 99 AMERICO BARRETO FIL 11 01 MARIA APARECIDA DE 12 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 13 51 EDMAR EDSON ALMEIO 14 125 GERALDO MACHADO F	ARIA	46	14	2 – Ensino Médio Completo	32	3650	30/06/1962	6 - Classif. Reserva para Vag	
AMERICO BARRETO FIL AMERICO B	O DOS SANTOS	45,5	13	2 – Ensino Médio Completo	32,5	2555	15/11/1958	6 - Classif. Reserva para Va	
11 01 MARIA APARECIDA DE 12 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 13 51 EDMAR EDSON ALMEIO 14 125 GERALDO MACHADO F	E OLIVEIRA	42	13	2 – Ensino Médio Completo	29	3490	29/05/1978	6 - Classif. Reserva para Va	
12 66 ROBSON JOSE DE SOUZ 13 51 EDMAR EDSON ALMEIU 14 125 GERALDO MACHADO F	ΓΟ FILHO	42	15	2 – Ensino Médio Completo	27	3650	22/08/1958	6 - Classif. Reserva para Va	
13 51 EDMAR EDSON ALMEII 14 125 GERALDO MACHADO F	A DE OLIVEIRA	42	15	2 – Ensino Médio Completo	27	3650	10/07/1971	6 - Classif. Reserva para Va	
4 125 GERALDO MACHADO F	SOUZA	42	14	2 – Ensino Médio Completo	28	3650	19/06/1974	6 - Classif. Reserva para Vag	
	LMEIDA SOUSA	42	15	2 – Ensino Médio Completo	27	2555	09/09/1967	6 - Classif. Reserva para Va	
IF 24 MACNED DATISTA VIEL	ADO FILHO	41	15	2 – Ensino Médio Completo	26	3650	22/09/1969	6 - Classif. Reserva para Va	
15 ZI WAGNER BATISTA VIEL	A VIEIRA	40,72	6,72	2 – Ensino Médio Completo	34	950	13/02/1976	6 - Classif. Reserva para Va	
16 124 WESLEY PAIVA MARTIN	ARTINS	39	15	2 – Ensino Médio Completo	24	3650	29/03/1980	6 - Classif. Reserva para Va	



		:al: 09/2023 ÃO: ASB – VIGIA PORTEIRO)		Critérios de	e Desempa	te		
	Nº	Insc. Nome do Candidato	Total Geral	Nota 1ª Etapa	Habilitação/ Escolaridade	Nota Entrevista	Tempo de Serviço	Maior Idade	Situação
47	58	ALEXANDRE DIAS AGANETTI	37	5	2 – Ensino Médio Completo	32	0	20/08/1997	6 - Classif. Reserva para Vaga
48	84	RAQUEL CORDEIRO GOMES	36,97	6,97	2 – Ensino Médio Completo	30	759	02/12/1977	6 - Classif. Reserva para Vaga
49	110	TIAGO TAVARES DA CRUZ	36,72	8,22	2 – Ensino Médio Completo	28,5	1078	29/05/1978	6 - Classif. Reserva para Vaga
50	116	WELLERSON PEREIRA COSTA	36	6	3 – Ensino Superior	30	0	06/07/1988	6 - Classif. Reserva para Vaga
51	114	MAURO LUCIO ALVES	35,05	9,05	2 – Ensino Médio Completo	26	1036	06/06/1974	6 - Classif. Reserva para Vaga
52	68	MÁRCIO ANDRADE FERREIRA	35	5	2 – Ensino Médio Completo	30	0	11/03/1985	6 - Classif. Reserva para Vaga
53	98	ROBSON ANDRADE DA SILVA	33	5	3 – Ensino Superior	28	0	25/11/1970	6 - Classif. Reserva para Vaga
54	59	REINALDO DE SOUSA	32,5	15	2 – Ensino Médio Completo	17,5	3170	15/08/1969	6 - Classif. Reserva para Vaga
55	72	PAULO DA TRINDADE FERREIRA	32	3	2 – Ensino Médio Completo	29	0	16/03/1979	6 - Classif. Reserva para Vaga
56	10	LUCIENE NUNES DE PAULA	32	3	2 – Ensino Médio Completo	29	0	13/06/1979	6 - Classif. Reserva para Vaga
57	53	EDILMA CACIA M GONÇALVES	32	4	2 – Ensino Médio Completo	28	0	07/12/1973	6 - Classif. Reserva para Vaga
58	22	ALLAN RIUSTON VIEIRA	32	4	2 – Ensino Médio Completo	28	0	22/06/2001	6 - Classif. Reserva para Vaga
59	69	ADINÉSIO DAMIÃO PEREIRA DE BRITO	30,07	6,07	2 – Ensino Médio Completo	24	529	15/05/1971	6 - Classif. Reserva para Vaga
60	96	MARILENE FERREIRA RAMOS DO SANTOS	30,5	2	1 – Ensino FUndamental Completo	28,5	0	02/01/1972	6 - Classif. Reserva para Vaga
61	15	DANIELA ROSA DA SILVA FERREIRA	A 28	3	2 – Ensino Médio Completo	25	0	30/10/1983	6 - Classif. Reserva para Vaga



Nº Edital, 00/2022				_		-		•	
N° Edital: 09/2023 FUNÇÃO: ASB — VIGIA PORTEIRO				Critérios de					
Clas	sif de	e Insc. Nome do Candidato	Total Geral	Nota 1ª Etapa	Habilitação/ Escolaridade	Nota Entrevista	Tempo de Serviço	Maior Idade	Situação
62	62	ADRIANA GOMES DE ASSIS VALERI	O 26	4	2 – Ensino Médio Completo	22	0	06/06/1978	6 - Classif. Reserva para Vaga
63	86	REGIANE CRISTINA FERREIRA DE MORAIS	25	3	2 – Ensino Médio Completo	22	0	04/01/2000	6 - Classif. Reserva para Vaga
64	25	WELLINGTON ALVES DA LUZ	47	17	3 – Ensino Superior	30	3650	23/03/1976	Desistiu da vaga
65	137	AILSON RODRIGUES DA SILVA	47	14	2 – Ensino Médio Completo	33	3650	06/07/1973	Desistiu da vaga
66	70	ALEXANDRE DE CARVALHO LOPES	44	15	3 – Ensino Superior	29	3650	12/12/1967	Desistiu da vaga
67	104	VALDINEI DANIEL DE SOUZA	49	15		34	3542	15/11/1981	Desistiu da vaga